НАРВИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.01. 2019                                        с. Нарва                                              №  1/3

Об утверждении графика приема граждан депутатами Нарвинского сельского Совета депутатов Манского района на 2019 год

             Для поддержания связи с избирателями своего округа, представления их интересов в других организациях,  рассмотрения писем, жалоб, обращений и предложений избирателей Нарвинский сельский Совет депутатов Манского района РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Нарвинского сельского Совета депутатов Манского района на 2019 год  (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нарвинского сельсовета                                       С.С. Олейник
Председатель Нарвинского

сельского Совета депутатов                                            В.В. Абалмасов

Приложение 1

ГРАФИК
приема граждан депутатами Нарвинского сельского Совета депутатов Манского района на 2019 год
	№

п/п
	Ф.И.О. депутата
	День
недели
	Часы приема
	Помещение

	1.
	Абалмасов Валерий Владимирович
	Первый четверг месяца
	16.00-17.00
	Здание администрации
(по согласованию)

	2.
	Анжаев Владимир
Борисович
	2 среда каждого месяца
	16.00-17.00
	Здание СДК

	3.
	Карауш Александр Эдуардович
	Первая среда месяца
	17.00-18.00
	Здание

Нарвинской СШ
(по согласованию)

	4.
	Карауш Иван
Эдуардович
	Понедельник
	12.00-13.00
	Здание администрации
(по согласованию)

	5.
	Побойкина Юлия
Сергеевна
	Понедельник-пятница
	09.00-13.00
	Здание ООО «Кратек-инвест»
ул. Заводская 7а

	6.
	Рыбалко Ирина
Анатольевна
	Первый вторник месяца
	15.00-18.00
	Здание

Нарвинской СШ
(по согласованию)

	7.
	Свиридов Артем
Игоревич
	Первый четверг месяца
	16.00-17.00
	Здание администрации
(по согласованию)

	8.
	Ситникова Ирина

Сергеевна
	Первая пятница месяца
	12.00-13.00
	Здание администрации
(по согласованию)

	9.
	Татаринов Павел
Сергеевич

	10.
	Фролова Олеся
Сергеевна
	Первый понедельник месяца
	10.00-13.00
	Здание СДК